
 

 

 

 

 
 
 
 

คำสั่งคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่ ๐26/๒๕๖4 

เรื่อง แต่งตั้งเลขานุการ และผู้ช่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
-------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม 
พ.ศ. ๒๕๔๘ และข้อ 8 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการประชุมสภามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2554 
ประกอบกับมติคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม              
ในการประชุมครั้งที่  5/2564  เมื่อวันที่  20 เมษายน พ.ศ. 2564 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายนามต่อไปนี้                      
เป็นเลขานุการ และผู้ช่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัยนครพนม ประกอบด้วย 
  1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นุชรัตน์  มังคละคีรี เลขานุการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

    รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม   
2. นายเอื้อ มูลสิงห์    ผู้ช่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
    รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม 
3. นายพัฒน์ธวัตร์  เอี่ยมสม   ผู้ช่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
    ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนครพนม 
4. นางสาวชนันท์กานต์ รามางกูร   ผู้ช่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
    เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป สังกัดสำนักงานสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  20 เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖4 
 
 
 

(นายสุเมธ  แย้มนุ่น) 
ประธานคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทน 

นายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
 

 


